

О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 6 ноября 2001 года N 718c "Об организации территориальной обороны Республики Казахстан"

Решение Акима Карагандинской области от 1 апреля 2004 года N 38 дсп. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 7 апреля 2004 года за N 1476

Примечание РЦПИ: документы с грифом "ДСП" в базу данных "Закон" не вводятся

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан